PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

P O R T A R I A Nº 1687 /2017-PTJ

O SECRETÁRIO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO do
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no
exercício da competência que lhe foi delegada por meio
da Portaria n.º 1.236/2016-PTJ, de 5.7.2016, do
Excelentíssimo Desembargador Presidente deste
Poder, e

CONSIDERANDO o Despacho, exarado nos autos do
Processo Administrativo nº 2016/018091,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores CLEOMAR  MELO  DE
OLIVEIRA e LUIZ CARLOS FERREIRA DE SALES, como Fiscal e Suplente,
respectivamente, a fim de acompanhar a execução do Contrato
Administrativo nº 006/2017-FUNJEAM, celebrado entre esta Corte de Justiça
e a Empresa Pioneiro Combustíveis Ltda.

Anote-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria-Geral  de  Administração  do  Tribunal  de
Justiça, em Manaus, 05 de abril de 2017.

MILARDSON FARIA RODRIGUES FILHO
Secretário-Geral de Administração

rpa

		2017-04-06T09:18:58-0400